
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  
Provincia di Cuneo 

 

Servizio Finanziario 

Determinazione n.46 in data 5/10/2012 
 

 

 

 

oggetto: ASSOCIAZIONE LE TERRE DEI SAVOIA – VERSAMENTO QUOTA 2012 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile imputando la spesa al cap. 

1061 del bilancio 2012,  dando esecutività immediata al 

provvedimento. 

 

Sommariva Perno, li 5/10/2012 

                                      Il Resp.Servizio Finanziario 

                                           rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal     al                              

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

dal     al  

 

 

                            Il Resp.Servizio Finanziario 

                                             rag. Marisa Coraglia 

               

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

VISTA la delibera della Giunta Comunale n.13 in data 3 marzo 2005 avente 

per oggetto: “Adesione all’Associazione Le Terre dei Savoia – 

Provvedimenti”; 

 

PRESO ATTO della richiesta di contributo associativo pervenuta da parte 

dell’Associazione in data 14 luglio 2012 con la quale si comunica  la quota 

di ns. spettanza per l’anno 2012 che risulta invariata e cioè € 2.300,00; 

  

 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di  tale spesa ed 

accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in 

conto al cap. 1061 – intervento n. 1.01.08.05 del bilancio 2012 e relativo 

P.R.O.; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) di liquidare all’Associazione LE TERRE DEI SAVOIA  la  somma  di € 

2.300,00 per la causale  in premessa specificata   imputando la spesa al 

cap.1061 – intervento 1.01.08.05 del bilancio corrente esercizio. 

 

 

 

 

                                           Il Resp.del Serv.Finanziario 

                                              Rag.Marisa Coraglia 


